
Relação Inscritos confirmados - Interação
sábado, 29 de setembro de 2012

22:12:30

Responsáveis Lutz

Local Pátio CH2, benfica

Hora 09hs

Atividade Oficina de Dança

Interação INT122301

Data Dia 01/10 - Segunda-Feira

B120001Ádamo Bezerra Pinheiro

B120009Amanda Lima Tomaz

B120010Ana Carla Pimentel Paiva

B120020Arthur Yannayev Ferreira Lima

B120031Daniele Lopes Guimarães

B110035Darling Késcia Araújo Peixoto Braga

B120062Jéssica Silva de Oliveira Araújo

B120075Julierme Ferreira de Sousa

B120183Leonel Marques Silva Sá

B110132Luiz Antônio Almeida Sousa

B120089Luiza Brito Silvino

B120171Marcéu Silva Sá

B110083Marcos Natan da Silva Lima

B120109Nicole Mena Barreto dos Santos

B120111Orlando Barros da Silva

B120122Rayara Rodrigues Medeiros

B110105Samille Rodrigues Camelo

17

Responsáveis Wilton e Luise

Local PROGRAD

Hora 08hs

Atividade Treinamento Funcional

Interação INT122302

Data Dia 02/10 - Terça-Feira

B110002Adriana Carvalho de Sena
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B120004Alexandra Régia Nobre Monteiro Nunes

B120009Amanda Lima Tomaz

B120041Fábia da Silva Silveira da Costa

B120051George Antônio Nunes e Silva

B110128Gisele Castro Farias

B120062Jéssica Silva de Oliveira Araújo

B120174João Paulo Góis Soares

B120070José Kenedy Furtado Brito Filho

B120075Julierme Ferreira de Sousa

B120179Larissa Gomes Girão Paiva

B120078Larissa Sousa Pereira

B120169Leonardo Ferreira Militão

B120183Leonel Marques Silva Sá

B120171Marcéu Silva Sá

B120102Nágila Mendes Silva

B110105Samille Rodrigues Camelo

B110108Sara Silva de Lima

B120133Thalita Gabriele Moura Vieira

B110117Wanderson da Silva Barros

B110134Yasmim Brandão Ferreira

21

Responsáveis Ricardo

Local COFAC

Hora 14hs

Atividade Oficina de origami

Interação INT122303

Data Dia 02/10 - Terça-Feira

B120184Alana Kedylla Monteiro Norões

B120175Alexandre Nogueira Pinheiro

B120007Amanda de Sousa Alves Rodrigues

B110125Chelline Pereira Milhome

B110035Darling Késcia Araújo Peixoto Braga

B120050Gabriel Benício de Souza Carvalho

B110128Gisele Castro Farias

B120174João Paulo Góis Soares
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B110130João Paulo Sousa de Castro

B120075Julierme Ferreira de Sousa

B120075Julierme Ferreira de Sousa

B120179Larissa Gomes Girão Paiva

B120080Liliana Rocivalda Gomes Leitão

B120099Marjorie Alves de Lima

B120109Nicole Mena Barreto dos Santos

B120124Rodrigo Benevides Barbosa Gomes

B110105Samille Rodrigues Camelo

B120130Talyta Nayara Castelo Garcêz

18

Responsáveis Adauto e Raul

Local Ch2, benfica

Hora 14hs

Atividade Roda de Música

Interação INT122304

Data Dia 03/10 - Quarta-Feira

B120003Alessandra Helena Gomes Campelo

B120175Alexandre Nogueira Pinheiro

B120026Camila Fernanda Costa Barbosa

B120027Carla Costa dos Santos

B120031Daniele Lopes Guimarães

B120032Danielle da Costa Monteiro

B120033Danielle do Carmo

B110035Darling Késcia Araújo Peixoto Braga

B120170Francisca Leda Pereira de Oliveira

B120047Francisco Frederico Bezerra da Cruz

B120061Jaqueline Mesquita de Aquino

B120074Juliana Costa Rodrigues

B120097Maria Liliana Silva de Sousa

B120098Marília de Souza Menezes

B120099Marjorie Alves de Lima

B120117Raiane Santos Pinheiro

B120133Thalita Gabriele Moura Vieira

17
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Responsáveis Neyara, Iane e Laryssa

Local Ch1, benfica

Hora 14hs

Atividade Roda de Amigos

Interação INT122305

Data Dia 02/10 - Terça-Feira

B110035Darling Késcia Araújo Peixoto Braga

B120170Francisca Leda Pereira de Oliveira

B120075Julierme Ferreira de Sousa

B120089Luiza Brito Silvino

B120117Raiane Santos Pinheiro

5

Responsáveis Isabelly e Lutz

Local COFAC

Hora 09hs

Atividade Cine- COFAC

Interação INT122306

Data Dia 04/10 - Quinta-Feira

B120001Ádamo Bezerra Pinheiro

B110002Adriana Carvalho de Sena

B120184Alana Kedylla Monteiro Norões

B120003Alessandra Helena Gomes Campelo

B120007Amanda de Sousa Alves Rodrigues

B120019Arthur Alex Nunes Sales

B120026Camila Fernanda Costa Barbosa

B120027Carla Costa dos Santos

B110125Chelline Pereira Milhome

B120033Danielle do Carmo

B110035Darling Késcia Araújo Peixoto Braga

B120041Fábia da Silva Silveira da Costa

B120170Francisca Leda Pereira de Oliveira

B120047Francisco Frederico Bezerra da Cruz

B110128Gisele Castro Farias

B120061Jaqueline Mesquita de Aquino

B110130João Paulo Sousa de Castro
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B120064João Victor Ferreira Azevedo

B120066Jorge Henrique Rios Siqueira

B120068José Airton Alcantara Monte Júnior

B120070José Kenedy Furtado Brito Filho

B120073Josylene Lima Matias

B120076Kátia Silva Aragão

B120169Leonardo Ferreira Militão

B120080Liliana Rocivalda Gomes Leitão

B120084Lucas Bernardo Reis

B120085Lucas Kuchla

B110132Luiz Antônio Almeida Sousa

B120171Marcéu Silva Sá

B110083Marcos Natan da Silva Lima

B120098Marília de Souza Menezes

B120099Marjorie Alves de Lima

B120105Natanael Bandeira Romão Tomé

B120124Rodrigo Benevides Barbosa Gomes

B110105Samille Rodrigues Camelo

B110108Sara Silva de Lima

B110117Wanderson da Silva Barros

B120180Wendel Coelho Silva

38

Responsáveis Adauto

Local Ch2, benfica

Hora 09hs

Atividade Roda de Leitura

Interação INT122307

Data Dia 04/10 - Quinta-Feira

B120025Camila Deisy de Andrade Lins

B120037Elvis Freire da Silva

B120056Isabelle Deolinda Pereira de Sousa

B120075Julierme Ferreira de Sousa

B120111Orlando Barros da Silva

B120131Tamires Evelin Barbosa Ferreira

6
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Responsáveis Adauto e Isabelly

Local Ch2, benfica

Hora 14hs

Atividade Roda de Conversa

Interação INT122308

Data Dia 04/10 - Quinta-Feira

B120003Alessandra Helena Gomes Campelo

B120019Arthur Alex Nunes Sales

B120025Camila Deisy de Andrade Lins

B120026Camila Fernanda Costa Barbosa

B120037Elvis Freire da Silva

B120056Isabelle Deolinda Pereira de Sousa

B110130João Paulo Sousa de Castro

B120073Josylene Lima Matias

B120074Juliana Costa Rodrigues

B120084Lucas Bernardo Reis

B120085Lucas Kuchla

B120097Maria Liliana Silva de Sousa

B120111Orlando Barros da Silva

B120117Raiane Santos Pinheiro

B120131Tamires Evelin Barbosa Ferreira

15

Responsáveis Ricardo

Local COFAC

Hora 14hs

Atividade Oficina de Origami

Interação INT122309

Data Dia 04/10 - Quinta-Feira

B120003Alessandra Helena Gomes Campelo

B120007Amanda de Sousa Alves Rodrigues

B110035Darling Késcia Araújo Peixoto Braga

B120170Francisca Leda Pereira de Oliveira

B110128Gisele Castro Farias

B120066Jorge Henrique Rios Siqueira

B120169Leonardo Ferreira Militão
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B120080Liliana Rocivalda Gomes Leitão

B120099Marjorie Alves de Lima

B120130Talyta Nayara Castelo Garcêz

B120180Wendel Coelho Silva

11

Responsáveis Wilton

Local Atrás Auditorio da zootecnia

Hora 15hs

Atividade Salckline

Interação INT122310

Data

B110002Adriana Carvalho de Sena

B120004Alexandra Régia Nobre Monteiro Nunes

B120010Ana Carla Pimentel Paiva

B120020Arthur Yannayev Ferreira Lima

B120032Danielle da Costa Monteiro

B110035Darling Késcia Araújo Peixoto Braga

B120050Gabriel Benício de Souza Carvalho

B120051George Antônio Nunes e Silva

B120064João Victor Ferreira Azevedo

B120076Kátia Silva Aragão

B120169Leonardo Ferreira Militão

B120171Marcéu Silva Sá

B120124Rodrigo Benevides Barbosa Gomes

B110105Samille Rodrigues Camelo

B110134Yasmim Brandão Ferreira

15
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